The singularity of a Safe-conduct purporting to be under the Great Seal
of Scotland, but having only the seal of an English city appended, has
appeared to entitle it to notice. It can hardly be regarded as the original
‘Safe-conduet, since it is difficalt to suppose that a document purporting to be
so sealed should have, under any circurastances, another totally different
seal instead of the Great Seal of Scotland ; and it can hardly be supposed
that the city seal of Carlisle should have been at Dumfries. TUnder these
circumstances, more especially as the handwriting appears to be rather of
an English than a Scottish character, we are disposed to conclude that the
document must be regarded as a copy of the Safe-conduct under the Great
Seal of Scotland, authenticated by the city seal of Carlisle, although there
is no statement to that effect upon it, If such were the case, in all proba-
bility it was originally accompanied by another document explanatory of
the circumstance.

We are indebted to Mr. Joseph Robertson of the General Register
House, Edinburgh, for the information that no trace of any safe-conduct
¢ sub magno sigillo,”’ granted to the Barl of Warwick at the period in
question, is to be found in the Great Seal Register ; which, as he remarks,
is to be accounted for by the well-known irregularity with which the
Register was kept at that time.

Jacobus, Dei gratia Rex Scottorum, universis et singulis ad quorum
noticias presentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod suscepimus in

following mention oceurs of an embassy
to the Queen of Scots—* Item plese you
wete of other tytyngs, these Lords in
your other letter with Lord Hastyngs
and other ben to Karlylie {o resseve in the
Qwen of Scotts, and uppon this appoynte-
ment Erle Duglas is comaunded to
«come thens, and aga sorwefull and a sore

rebuked man lyth in the Abbey of Seynt
Albons.” This letter, as appears from
internal evidence, must have been written
at least gome months later.

4837 Rymer, Foedera, vol. xi. pp. 484—
* The treaty will be found also in the
Rotuli Scotizw, vol. il. pp. 405, 407.
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salvum et sccurum conductum nostrum, ac in proteccionem, tuicionem, et
defencionem nostras speciales, Ricardum Comitem Warwie, Willelmum
Comitem Kent, Reverendum in Christo Patrem Laurencium BEpiscopum
Dunolmensem, Johannem Dominum Muntagu, Radulphum Baronem de
Graystoke, Willelmum Dominum de Hastynges, Johannem Dominum
‘Wenloke, Robertum Dominum Ogle, Thomam Dominum Lunley, Johannem
Langstrothyr militem,® magistrum Willelmum Withame,® et Thomam
Colte,” Anglicos, infra regnum nostrum, conjunctim seu divisim, cum
tricentis personis vel infra in sua comitiva, eciam Anglicis, ubi eis melius
placuerit, durante presenti salvo conductu nostro, cum suis equis, hernesiis,
rebus, bulgeis, kasketis, ferdellis, literis, scripturis clausis et apertis,
focalibus, auro, argento, monetato et non monetato, armaturis et apparatibus
guerre defensivis et invasivis quibus cumque, ac suis rebus et bonis, salvo
et secure, veniendo, ibidem morando, et ad partes proprias, eujuscumque
status, gradus, preeminencie, aut sexus vel condicionis existant, conjunctim
seu divisim, eum suis rebus et bonis, ut premissum est, redeundo, absque
impedimento vel perturbacione ligiorum nostrorum quorumeumque. Quare
vobis precipimus et mandamus qualiter dictas personas infra regnum
nostrum, ut premissum est, veniendo, ibidem morando, et ad partes proprias
redeundo, manuteneatis, protegatis, et defendatis, non inferendo eis aut
eorum alicui in eorum personis, rebus, aut bonis, sen quantum in vobis est
ab aliis inferri permittendo, malum, molestiam, injuriam, violenciam, impedi-
mentum, dampnum aliquod seu gravamen, sub omni pena que competere
poterit in hac parte. Et, si quid eis vel eorum alicui forisfactum sive
injuriatum fuerit, id eis et eorum cuilibet debite corrigi et reformari faciatis
indilate. Si autem infra tempus duracionis presentis salvi conduetus nostri
contigerit aliquem vel aliquos personarum predictarum, cujuseunque status
existat seu existant, corporis gravitate detineri, volumus quodpresens salvus
conductus noster servetur integer et illesus ad mensem postquam de
hujusmodi infirmitate convaluerit seu convaluerint, ut infra iillum mensem
ad partes proprias et securitates redire poterit seu poternt. Nolumus
autem presentem salvum conductum nostrum delicto alicujus personarum
predictarum infringi, set quod delinquens si quis fuerit juxta quantitatem
dilieti (sic) prout justum fuerit puniatur. Presentibus pro quindecim diebus
inmediate sequentibus datam earundem in suo robore duraturis. Datum
sub magno sigillo nostro apud Drumfres (sic), decimoseptimo die mensis
Junii, Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo, et
regni nostri secundo.